
�

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE�

�

Raccolta Particolare dell’Area 

Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.  17  del  14.04.2010 Determinazione n.  136  del  14.04.2010 
 

OGGETTO:        Dr.ssa Stefania Tommasi in trasferta a Roma e Bologna. 
                           Liquidazione competenze economiche nell’ambito della ricerca. 

L’anno duemiladieci il giorno quattordici  del mese di  aprile nel proprio Ufficio. 
 

IL DIRIGENTE 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 

 
 
 Vista la nota prot. n. 56 del 28.1.2010 con la quale il Dr. Angelo Paradiso, Direttore Scientifico dell’Ente 
ha comunicato la partecipazione della Dr.ssa Stefania Tommasi, dipendente di questo Istituto in qualità di 
Dirigente Biologo presso il Laboratorio di Oncologia Sperimentale, agli eventi dal titolo: 

- “PROGETTO ACC - RNBIO” tenutosi il giorno 20 gennaio 2010 a Roma;  
- “RIUNIONE ACC – INTEF” tenutasi nel giorno 21 gennaio 2010 a Bologna; 

 
 Precisato che la spesa è stata prevista con deliberazione n. 22/2010 (progetti di riferimento “ACC RNBIO e 
ACC PSO 2006 Rete Nazionale di Bioinformatica” Conv. ACC2/R7.7 delib.463/2007); 
 
 Accertato, sulla scorta della documentazione prodotta dall’interessata, che la spesa da doversi liquidare in 
favore della Dr.ssa Stefania Tommasi è di complessivi � 258,63 (duecentocinquantotto/63) a titolo di rimborso 
spese di viaggio, uso taxi (giusta autorizzazione a firma del Direttore Scientifico del 25.01.2010), vitto e alloggio 
così come rilevasi dall’unito prospetto che è parte integrante del presente provvedimento (alleg. 1),; 

    
D E T E R M I N A 

 
Per i motivi in narrativa: 

1. di stabilire in complessivi � 258,63 (duecentocinquantotto/63)  la spesa a carico dell’Ente, in favore della  
Dr.ssa Stefania Tommasi, per l’iniziativa di cui in narrativa così come rilevasi dall’unito prospetto che è parte 
integrante del presente provvedimento (alleg. 1); 

2. di procedere alla liquidazione di � 258,63 (duecentocinquantotto/63) in favore della predetta dipendente in 
virtù del presente provvedimento; 

3. di  precisare che l’intera spesa di � 258,63, è stata prevista con deliberazione n. 22/2010 (progetti di 
riferimento “ACC RNBIO e ACC PSO 2006 Rete Nazionale di Bioinformatica” Conv. ACC2/R7.7 
delib.463/2007) e  trova imputazione sul conto economico 712.100.00145 del bilancio 2010; 

4. di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse Finanziarie e alla Direzione 
Scientifica; 

5. la presente determinazione è adottata in deroga al Regolamento Aziendale di cui al provvedimento del 
Direttore Generale n.112/2009;   

6. La presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della legge regionale 31.12.2007, n. 
40. 

����������������	
����

������������
�

������������������������������

��������������
�������

�

�

�

�����

 



 

 
Il Responsabile del procedimento L. 241/1990 

Collaboratore Amministrativo Professionale 
f.to: Francesca Gambacorta 

 
Il Responsabile f.f. 

Area Gestione Risorse Umane 
f.to: Grazia  Rubino 

 
 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo 
II” per 5 giorni consecutivi 

dal  14.04.2010   al   in corso 
 

Bari,    14.04.2010 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
                                             
                                 


